EXPEDIENTES PENDIENTES DE TRATAMIENTO EN LAS COMISIONES DEL 
CONCEJO, permite establecer lo siguiente: 

~0 EXJ>. SIN NINGUN INFORME EXP. CONAL MENOS UN INFORME TOTAL EXPEDIENTES 

2021 20 0 20 

2022 42 1 43 

2023 72 13 85 

2024 79 18 97 

2025 99 48 147 

TOTAL 312 80 392 

Que, a la fecha, existen trescientos doce (312) expedientes derivados a las distintas 
Comisiones Permanentes, que no cuentan con Informe de ninguna de elias. 

Que, a la fecha, existen ochenta (80) expedientes derivados a las distintas Comisiones 
Permanentes, que cuentan con al menos un Informe de alguna de elias, por lo que, con la

[...]

CONCEJO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE LA SIERRA 

Tercera.- I. Se establece un plazo de noventa (90) dias habiles, a partir de la aprobaci6n de 
1a presente Resoluci6n, para que las distintas Comisiones permanentes del Concejo 
Municipal, procedan al tratamiento de los trescientos doce (312) expedientes que se 
encuentran sin informe de ninguna Comisi6n, segU.n el Anexo 2 que forma parte 
inseparable de la presente Resoluci6n. 

II. Cumplido el plazo, la Directiva del Concejo queda autorizada para proceder a 
programar el tratamiento de los expedientes que contaren con uno o mas informes de